

Dantol 040



Płyn dezodoryzujący na bazie podchlorynu sodu. Preparat posiada badania skuteczności bakterio i grzybobójcze wykonane przez akredytowane laboratorium. Preparat Dantol 040 zawiera 40 g/l aktywnego chloru. Jest przyjazny dla środowiska, nie stanowi zagrożenia dla człowieka, co jest potwierdzone Świadectwem Jakości Zdrowotnej PZH. Preparat nie zawiera rozpuszczalników, ulega biodegradacji. Nie mieszać z innymi środkami chemicznymi.

ZASTOSOWANIE:

mycie i dezodoryzacja: blatów, lad, stołów, drobnego sprzętu i urządzeń, posadzek, ścian, ciągów komunikacyjnych, kratki ściekowych, zsyków, pojemników na śmieci.

SPOSÓB UŻYCIA:

Zalecne stężenia:

bakterie - 5%, czas kontaktu 5 minut, grzyby:
candida albicans - 5%, czas kontaktu 15 minut,
aspergillus niger - 15%, czas kontaktu 15 minut.

Badanie skuteczności wykonało akredytowane laboratorium, a zalecane stężenia opracowano według PN-EN 13697:2002/Apl:2003 Roztwór roboczy nanieść na zanieczyszczoną powierzchnię przy pomocy urządzenia ciśnieniowego lub poprzez spryskanie ręczne. Spryskaną powierzchnię pozostawić do spenetrowania na odpowiedni czas, zgodnie z zaleceniami. Następnie spłukać obficie wodą. Preparat przeznaczony do profesjonalnego stosowania w przemyśle spożywczym.

fungichem.pl dokłada wszelkich starań aby zdjęcia, opisy i parametry były kompletne. Źródłem informacji są dane katalogowe towarów. Nie możemy jednak zagwarantować, że dane nie zawierają pomyłek i błędów, które jednak nie mogą być podstawą do ewentualnych roszczeń. W razie jakichkolwiek wątpliwości lub chęci uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt z Działem Obsługi Klienta. Prezentowane informacje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Opakowanie 5L

PHU DABEST dokłada wszelkich starań aby zdjęcia, opisy i parametry były kompletne. Źródłem informacji są dane katalogowe towarów. Nie możemy jednak zagwarantować, że dane nie zawierają pomyłek i błędów, które jednak nie mogą być podstawą do ewentualnych roszczeń. W razie jakichkolwiek wątpliwości lub chęci uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt z Producentem.. Prezentowane informacje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.